МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83»

	ПРИКАЗ

от__07.06.2021                                                                                      №      169___

Об утверждении перечня учебников на 2021-2022 учебный год

На основании «Закона об образовании в Российской Федерации» ФЗ-273 от 29.12.2012г., Приказа Министерства Просвещения РФ № 254 от 20.05.2020 года "Об утверждении федерального перечня учебников, допущенных к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования организациями, осуществляющими образовательную деятельность"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень учебников на 2021-2022 учебный год для реализации образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования (список прилагается).
2. Педагогу-библиотекарю Суриковой М.В. обеспечить выдачу обучающимся учебников, в соответствии с установленным перечнем.
3. Контроль за использованием в учебном процессе учебников в соответствии с установленным перечнем, возложить на заместителей директора по УВР Манакину И.В.(1-4 кл.), Салопову С.В. (5 -11 кл.)
4. Контроль за исполнением данного приказа, оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №83»				                    Т.Н.Соколова

[bookmark: _GoBack]